PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О признании утратившими силу приказов Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края утверждённого постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях приведения правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края:

от 17 июля 2012 года № 123 «Об утверждении Административного регламента Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края по предоставлению государственной услуги «Организация приема граждан, своевременного и полного рассмотрения их обращений, поданных в устной или письменной форме, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»;

от 10 января 2013 года № 5 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 17 июля 2012 г. № 123»;
2. Настоящий приказ опубликовать в уполномоченных органах печати.
Временно исполняющий обязанности

министра сельского хозяйства и
продовольствия Забайкальского края

В.Н.Костенников